
 

 

Žádost o konverzi dekódovací karty na Kartu ČT  
Právnické osoby nebo fyzické osoby podnikající 

 

1 - Základní identifikace poplatníka 
 

                                                           Variabilní symbol:            
                                                                                IČO:            

 

2 - Další údaje poplatníka 
Obchodní firma / organizace 

       

Sídlo – ulice (případně obec)      Číslo popisné Číslo orientační 

                

Sídlo  místo – obec      PSČ  ID datové schránky 

                  

E-mailová adresa         Mobil / telefon 

             
 

3 – Dekódovací karta/y 
 

 Maximální počet karet ke konverzi je dle počtu přihlášených TV přijímačů. Více informací na: 
https://poplatky.ceskatelevize.cz/dekodovaci-karty 

 Stav žádosti si můžete ověřit na stránkách společnosti Skylink:  https://zona.skylink.cz/web/login  

4 – Informace k osobním údajům 

Česká televize je správcem osobních údajů poplatníků televizního poplatku. Česká televize osobní údaje zaznamenané v evidenci 
poplatníků zpracovává v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména s obecným nařízením o ochraně osobních 
údajů, způsobem náležitě zajišťujícím jejich zabezpečení a nepoužívá je pro jiné než stanovené účely. 
 
Účelem zpracování osobních údajů je vedení evidence poplatníků televizního poplatku podle zákona č. 348/2005 Sb.,                                 
o rozhlasových a televizních poplatcích, v platném znění, zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, v platném 
znění, a dále vedení účetnictví dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona č. 370/2017 Sb., o platebním 
styku, v platném znění. Právním základem pro zpracování těchto osobních údajů je splnění právní povinnosti, která se na správce 
vztahuje. 
 
Podpisem této žádosti vyjadřujete souhlas s poskytnutím dalších osobních údajů (korespondenční adresa, telefonní číslo, e-mail 
a titul) pro účely přesnější identifikace poplatníka, efektivnější komunikace správce s poplatníkem a pro určení, výkon nebo 
obhajobu právních nároků. Svůj souhlas se zpracováním nepovinně poskytnutých osobních údajů můžete kdykoliv odvolat, a to 
zasláním písemné žádosti správci. 

 Více informací na: https://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/gdpr 

5 – Prohlášení 

Prohlašuji a svým podpisem jako podnikatel/statutární orgán podnikatele stvrzuji, že podnikatel může a bude užívat Kartu ČT 
pouze pro příjem programů České televize, a to pouze pro potřeby podnikatele s tím, že neumožní její užívání jakoukoli jinou 
fyzickou nebo právnickou osobou.  
 
Programy České televize se zavazuji přijímat pomocí této karty pouze na území České republiky. V případě nerespektování výše 
uvedených podmínek a porušení ustanovení zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, beru na vědomí a souhlasím s tím, že karta může být po upozornění ze strany ČT neprodleně zablokována. 
 
Dále prohlašuji, že souhlasím s konverzí výše uvedených přístupových karet do režimu Karta ČT s tím, že po této konverzi 
uvedené karty nebudou umožňovat přístup k žádným jiným programům kromě programů České televize. 
 

         Datum prohlášení:    .   .     
 
 
 
Jméno:                                      Příjmení:                                                                     ………………………………………….. 

Podpis poplatníka / oprávněné osoby1 

                                                
1 Nutno připojit plnou moc nebo jiný titul k zastupování  

Dekódovací karta č. 1                  

Dekódovací karta č. 2                  

Dekódovací karta č. 3                  


